
UCHWAŁA NR XLI/288/10  

RADY GMINY PILCHOWICE  

z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w Sołectwie Nieborowice. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591

z późn. zm. / 

Rada Gminy Pilchowice uchwala: 

§ 1.  1. Nadać nowoutworzonej drodze wewnętrznej nazwę „Jarzębinowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Pilchowice  

 

Krystian Gogulla 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/288/10 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały nr XLI.288.10. w sprawie nadania nazwy drodze wewnetrznej 

w sołectwie Nieborowice 

ID: MOWKH-SDNYN-NWRTP-FTKJZ-JDPXJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/288/10  

RADY GMINY PILCHOWICE  

z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w Sołectwie Nieborowice. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591

z późn. zm. / 

Rada Gminy Pilchowice uchwala: 

§ 1.  1. Nadać nowoutworzonej drodze wewnętrznej nazwę „Jarzębinowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Pilchowice  

 

Krystian Gogulla 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/288/10 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały nr XLI.288.10. w sprawie nadania nazwy drodze wewnetrznej 

w sołectwie Nieborowice 

ID: MOWKH-SDNYN-NWRTP-FTKJZ-JDPXJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/lokale/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2C9DD081-45D4-45FE-BD36-CCCFAFE1CC3F/Zalacznik1.pdf

